
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 206 del 27-03-2018  Pagina 1

Reg. Generale N. 206

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
PERSONALE

N. 12 del 27-03-2018

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE BUONI PASTO.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventisette del mese di marzo nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

124,87 Febbraio 2018

MESE DI
RIFERIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente determinazione

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 08/03/97, esecutiva, con la quale
veniva istituito il buono pasto sostitutivo del servizio mensa per il personale dipendente;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 164 del 27/11/03, esecutiva, con la quale
a decorrere dall'1/1/2004 è stato adottato un regolamento che disciplina in maniera più
dettagliata le condizioni che danno titolo all'attribuzione dei buoni pasto al personale
dipendente ed è stato adeguato il valore facciale del buono stesso in euro 5,20;

Considerato che gli esercizi pubblici che hanno sottoscritto apposita convenzione e presso
i quali è possibile rivolgersi per fruire del servizio buono pasto sostitutivo del servizio
mensa sono i seguenti:

-          Osteria "Il Grottino" di Del Bianco Fabrizio;
-          Ulissi Massimo;
-     Bar Jolly di Finucci Andrea;

Viste le fatture seguenti:

Osteria "Il Grottino" n.  4 del 02/03/18 135,00 Protezione civile

Osteria "Il Grottino"

Ulissi Massimo n.  1 del 31/01/18 213,20 Gennaio 2018

n.  1 del 31/01/18 93,65

Ulissi Massimo n.  2 del 28/02/18 176,80 Febbraio 2018

Gennaio 2018

ESTREMI FATTURA

TOTALE 743,52

IMPORTO
TOTALE
FATTURA

Dato atto della regolarità delle forniture e prestazioni nonchè della congruità dei prezzi;

Dato atto dell'acquisizione dei seguenti codici "CIG" relativi alle forniture oggetto della
presente liquidazione:

-          Osteria "Il Grottino": n. 1494921FD1
-          Ulissi Massimo: n. 1495103605

Acquisiti i DURC delle ditte interessate alla presente liquidazione e accertata la loro
regolarità;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione delle fatture sopra elencate;

Osteria "Il Grottino"

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 206 del 27-03-2018  Pagina 2

n.  2 del 28/02/18



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 206 del 27-03-2018  Pagina 3

Visto il provvedimento n. 7 del 30/12/2017, con il quale il Sindaco,  nell'individuare e
nominare i titolari di posizione organizzativa responsabili degli uffici e dei servizi, ha
attribuito al sottoscritto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 109, comma 2, del D.Lgs n.
267/2000, le funzioni dirigenziali, definite dall'art. 107 del medesimo T.U., relativamente
all'area economico-finanziaria nonché del servizio personale, per il periodo 01/01/2018 –
fine mandato;

Riconosciuta, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 107, comma 3, lettera d) del D.Lgs. n.
267/2000, la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente
determinazione;

Visto l'art. 32 del vigente regolamento di contabilità;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di richiamare ed approvare la premessa che precede in istruttoria, dichiarandola quale1)
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, dando atto che essa ne
costituisce motivazione anche ai sensi dell'art. 3 della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii.
Di liquidare e pagare la somma complessiva di euro  743,52, iva compresa, a saldo2)
delle fatture elencate in premessa, imputando la spesa al cap. 143 del bilancio
esercizio in corso.
Di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione3)
giustificativa, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.
Di inoltrare, il presente atto, alla Segreteria Generale affinché provveda alla sua4)
pubblicazione nel sito istituzionale dell'Ente, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo
32, commi 1 e 5, della legge 18 giugno 2009, n. 69.
Di dare atto che la presente determinazione verrà inserita nella raccolta di cui all'art.5)
183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000, recante il Testo Unico delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali.
Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di apposizione del6)
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, espresso dal
Funzionario Responsabile del Servizio Economico-Finanziario, ai sensi dell'art. 151,
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.
Di dare atto che, a norma dell'art. 8 della L. n. 241/1990 e dell'art. 10 del D.Lgs. n.7)
163/2006, il responsabile del procedimento è il Dott. Andrea Piergentili, Funzionario
Responsabile del Servizio Economico-Finanziario e del Servizio Personale di questo
Ente, cui potranno essere richiesti chiarimenti, anche a mezzo telefono.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to  Ubaldo Del Dotto

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott. PIERGENTILI ANDREA



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 206 del 27-03-2018  Pagina 4



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 206 del 27-03-2018  Pagina 5

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 27-03-2018
Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

(Firma all'originale)
_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 27-03-2018
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 31-05-2018                                                                                               Il Segretario Comunale
                                                                                                                     F.to  Nando Dott. Tozzi

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 31-05-2018 al 15-06-2018    per 15 giorni consecutivi,
senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Segretario Comunale
                                                                                                                      F.to  Nando Dott. Tozzi
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott. ANDREA PIERGENTILI


